
Siewierz, dnia 01 grudnia 2015 r. 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 
Publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm./ Zamawiający zawiadamia,  
że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego na zadanie: „Opracowanie dokumentacji projektowej dla przebudowy sieci 
wodociągowej w Siewierzu oraz dla budowy odcinka wodociągu na ulicy Gietyngiera oraz 
odcinka wodociągu i kanalizacji sanitarnej na ulicy Parkowej w Siewierzu” w trybie 
przetargu nieograniczonego. Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2 złożoną przez: 

 
MIASTOPROJEKT CZ ĘSTOCHOWA Sp. z o.o. 

ul. Szymanowskiego 15 
42-200 Częstochowa 

Cena brutto: 155 964,00 zł 
Uzasadnienie: 
Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu: 

Oferta nr 1 złożona przez:               
EKOSYSTEM Jolanta Mucha 
ul. Szybisko 30 
30-698 Kraków 
Cena brutto: 161 130,00 zł / Termin płatności: 30 dni 
 
Oferta nr 2 złożona przez: 
MIASTOPROJEKT CZĘSTOCHOWA Sp. z o.o. 
ul. Szymanowskiego 15 
42-200 Częstochowa 
Cena brutto: 155 964,00 zł / Termin płatności: 30 dni 
 
Oferta nr 3 złożona przez: 
ALL-PRO CONSULTING Sp. z o.o. 
ul. Komorowicka 35/3 
43-300 Bielsko-Biała 
Cena brutto: 204 180,00 zł / Termin płatności: 30 dni 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

 
Nr 
oferty: 

Liczba pkt w kryterium 
CENA 

Liczba pkt w kryterium 
TERMIN PŁATNOŚCI 

Razem: 

1 96,79 2 98,79 

2 98 2 100 

3 76,39 2 78,39 

 
 

Dyrektor Zakładu Usług Wodnych  
i Kanalizacyjnych w Siewierzu 

 
mgr inż. Andrzej Dyszy 


